

PRŮMYSLOVÁ TELEVIZE

AKCE: KNTB Zlín a.s., HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitkem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Power over Ethernet), Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI	2	ks	6 400,00	12 800,00	600,00	1 200,00
	<i>2x1 viz. D1.01.07-101</i>						
2	Licence pro kamerový bod	2	ks	1 200,00	2 400,00	50,00	100,00
	<i>2x1 SW licence pro jednotlivé kamerové body p.č. 1</i>						
3	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: Φ135mm, kód: 302700398	2	ks	290,00	580,00	300,00	600,00
	<i>2x1 příslušenství pro montáž propojovací kabeláže kamer p.č. 1</i>						
4	Montážní patice pro osazní kamer na ted/ na roh	2	ks	380,00	760,00	300,00	600,00
	<i>2x1 příslušenství pro montáž kamer p.č. 1</i>						
5	Switch, 8port, Gigabit,WebManagement., 8x 10/100/1000, 8x PoE 30W, PoE budget 70W	1	ks	4 200,00	4 200,00	600,00	600,00
	<i>1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D1.01.07-101</i>						
6	Ekonomický NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, 8x PoE, bez HDD	1	ks	9 200,00	9 200,00	1 000,00	1 000,00
	<i>1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D1.01.07-101</i>						
7	HDD bez šuplíku, 1000GB, vhodný pro DVR, pro NVR, pro provoz 24/7, rozhraní SATA III	1	ks	4 890,00	4 890,00	400,00	400,00
	<i>1x1 instalace do NVR záznamového zařízení p.č. 6</i>						
8	Datová zásuvka 1x RJ45, FTP, Cat.5e	3	ks	170,00	510,00	160,00	480,00
	<i>3x1 pro zakončení kabeláže u pozic kamer viz D1.01.07-101</i>						
9	Patch panel 24x RJ45, FTP, Cat.5e (plně osazený)	1	ks	1 600,00	1 600,00	1 200,00	1 200,00
	<i>1x1 v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D1.01.07-101</i>						
10	Patch kabel FTP cat.6 2m	2	ks	40,00	80,00	5,00	10,00
	<i>2x1 propojovací metalický kable v RACK rozvaděči SK (p.č. 1 souboru SK) viz D1.01.07-101</i>						
11	Pracovní stanice: standardní PC s monitorem pro zobrazení kamer, včetně základního SW pro sledování kamer	1	ks	19 600,00	19 600,00	1 200,00	1 200,00
	<i>1x1 viz D1.01.07-101</i>						
Mezisoučet					56 620,00		7 390,00
Rozvody							
12	Kabel FTP 4p.cat.5e LSOH	150	m	10,80	1620,00	15,00	2250,00
	<i>3x50</i>						

13	Trubka PVC 23 mm p.o. 6x10	60	m	7,60	456,00	30,00	1800,00
14	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras 12x1	12	ks	18,10	217,20	59,00	708,00
15	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 4x1	4	ks	0,00	x	70,00	280,00
16	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	2	ks	500,00	1000,00	300,00	600,00
17	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 8x1	8	hod	0,00	x	300,00	2400,00
Mezisoučet					3 293,20		8 038,00
Revize, koordinace, zkoušky							
18	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	0,00	x	4 000,00	4 000,00
19	Měření a kontrola met.vedení	3	ks	0,00	x	80,00	240,00
20	Seznámení s obsluhou	1	ks	0,00	x	1 000,00	1 000,00
21	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	1 000,00	1 000,00
Mezisoučet							6 240,00
Dodávka celkem				59 913 Kč			
Montáž				21 668 Kč			
Dodávka a montáž celkem				81 581 Kč			
Celkem bez DPH				81 581 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH